
(ŕ ""C)

O
ej

107 m,
pARDUBICKÉHO

KRAjE
DODATEK SMLOUVY Č. 2

ke smlouvě o dílo č. KRPE-61416/ČJ-2019-1700VZ
(dále také dodatek smlouvy)

veřejná zakázka: Rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ Trpišov (dále jen dílo)

Smluvní strany

1. Objednatel

název:

sídlo:

právni forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

číslo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail: "420 974 561 233, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Tovární 1130, 537 01 Chrudim

465 04 621

CZ46504621

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1546096002/5500

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 600

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-12367/ČJ-2019-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek III.
CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



\
\
\

V rámci realizace díla se obě smluvní strany dohodly na rozšÍřeni o vícepráce a méně
práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách na základě změnových listů
Č.1 až Č.7 (oddělenI správy nemovitého majetku). Vícepráce i méně práce byly odsouhlaseny
zástupci smluvních stran pro věci technické.

V ČI. Ill. CENA DÍLA odst. 1. smlouvy o dílo se doplňuje:

Cena méně prací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

1 874 388,40 Kč
393 621,53 Kč

2 268 009,93 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 33 822 580,00 KČ
DPH 21 % 7 102 742,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH 40 925 322,00 KČ

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 31 948 191,79 KČ
DPH 21 % 6 709 120,28 Kč
Celková cena díla včetně DPH 38 657 312,07 KČ

a dále se doplňuje:

Cena viceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

3 800 831,32 Kč
798 174,58 Kč

4 599 005,90 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 31 948 191,79 Kč
DPH 21 % 6 709 120,28 Kč
Celková cena díla včetně DPH 38 657 312,07 Kč

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 35 749 023,12 Kč
DPH 21 % 7 507 294,85 Kč
Celková cena díla včetně DPH 43 256 317,97 KČ

a dále

V části Smluvní strany se mění:
původní znění:
Zástupce objednatele pro věci technické
Zástupcem objednatele pro věci technické je Ing. Zdeněk Beran, tel: +420 725 389 867,
e-mail: zdenek.beran@pcr.cz a Ing. Milan Pešava, tel: +420 602 301 333, e-mail:
milan.pesava@pcr.cz.

2



l

l

nové znění:
Zástupce objednatele pro věci technické
Zástupcem objednatele pro věci technické je Ing. arch. Barbora Kmoníčková, tel: +420 725
389 867, e-mail: barbora.kmonickova@pcr.cz a Ing. Milan Pešava, tel: +420 725 950 399,
e-mail: milan.pesava@pcr.cz.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s nim. Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích dne £' (Z Á'2j
V Chrudimi d,, Gr

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

pQuc'f

!jľ))) Tovární 1130. 537 23 Chrudim
TČ, USM621 DTČ: CZ46504621

3


